
Bündnermeisterschaften Staff & Pros/Proetten
Dienstag, - 19.09.2023
Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18.4: Strokeplay - Hcp 18.5 - 54.0: Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

1-18 Sagogn-Schluein - Sagogn 18 Loch Herren Pro: weiss Par: 72 Slope: 131 Course: 71.9
Hcp +8.9 bis 54.0: gelb Par: 72 Slope: 127 Course: 69.8

Damen: rot Par: 72 Slope: 127 Course: 71.8Stand: 03.09.24, 10:31 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Bündner Staff Meisterin 2023
1 1 Kuratli, Shelly Domat / Ems  15.1/ 17  90  73 90

Bündner Staff Meister 2023
1 1 Deplazes, Roland Brigels  12.6/ 12  82  70 82

1. Bündner Pro Meister 2023
1 1 Küpper, Lars Tobias Brigels Pro  69  69 ---

Brutto Staff Damen
1 1 Kuratli, Shelly Domat / Ems  15.1/ 17  90  73 90
2 2 Schweizer, Ursi Arosa  25.8/ 29   7  22 115
3 3 Bläsi, Caroline Brigels  34.9/ 39   6  36 111

4 Scholz, Sabine Migros GolfCard  35.0/ 39   4  27 120
* Cahenzli, Sabine Buna Vista Golf  53.0/ 59   4  47 120
6 Kälin, Cornelia Lenzerheide  40.0/ 45   2  28 125
* Pleisch, Deborah Alvaneu Bad  34.1/ 38   2  24 122
** Schmutz, Claudia Domat / Ems  46.2/ 52   2  21 139
9 Lorez, Stefanie Lenzerheide PR/ 60   1  20 147
** Melas, Claudia Domat / Ems  52.0/ 58   1  23 140
* Viglino, Astrid Klosters  17.2/ 19 107  88 104

12 Studer-Elsener, Monika Arosa  54.0/ 60   0  10 154

Brutto Staff Herren
1 1 Deplazes, Roland Brigels  12.6/ 12  82  70 82
2 2 Gotsch, Niklas Engadine   1.2/ +1  84  85 83
3 3 Ratti, Ramun Engadine   7.4/  6  87  81 86

* Deflorin, Kurt Buna Vista Golf   9.8/  9  87  78 87
5 Vanoni, Giordano Engadine   9.0/  8  91  83 90
* Lenz, Josef Domat / Ems  19.2/ 19  17  35 92
7 Giulio, Nicola Domat / Ems  24.8/ 26  13  33 101
* Plaz, Claudio Alvaneu Bad  10.7/ 10  95  85 93
9 Ryf, Fabian Davos  27.6/ 29  12  32 105

10 Pabst, Vitus Arosa  35.9/ 38   8  39 107
11 Mezs, Artis Arosa  52.7/ 57   7  38 127
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Zumsteg, Beni Lenzerheide  30.1/ 32   7  31 109
* Beeli, Giusep Buna Vista Golf  30.7/ 32   7  30 110

14 Dioli, Giulio Davos  51.8/ 56   6  42 122
* Ledergerber, Walter Lenzerheide  16.5/ 16 102  86 102
* Müller, Oliver Davos  40.5/ 43   6  33 118
* Cantoni, Nikolas Engadine  27.4/ 29   6  25 112
* Harlacher, Stefan Brigels  34.0/ 36   6  29 115

19 Geissbühler, Severin Arosa  40.7/ 44   5  35 117
* Jörg, Florian Klosters  34.9/ 37   5  24 121

21 Demund, Sebastian Domat / Ems  25.1/ 26   4  23 111
* Jehli, Peter Alvaneu Bad  18.0/ 18 104  86 103
* Vizingr, Jakub Domat / Ems  21.1/ 22   4  17 113
* Parpan, Guido R Lenzerheide  10.5/ 10 104  94 98

25 Keller, Harry Alvaneu Bad  29.6/ 31   3  18 121
26 Negrini, Davide Davos PR/ 58   2  23 141
27 Tgetgel, Livio Domat / Ems  33.8/ 36   1   3 141

** Schiesser, Lukas Arosa  54.0/ 58   1  28 135
29 Schorro, Roman Davos PR/ 58   0  11 153
30 Baumann, Gregory Davos  14.0/ 14 109  95 107
31 Oswald, Albert Engadine  14.0/ 14 112  98 107
-- Gorno, Alessandro Davos PR/ 58 No Return (NRN)
-- Gorwill, Simon Davos  11.7/ 11   0DQ   0DQ
-- Lipp, Paul Domat / Ems  13.7/ 13   0DQ   0DQ
-- Padrun, Livio Arosa  15.7/ 15   0DQ   0DQ
-- Gaudet, Christophe Engadine  18.4/ 18   0DQ   0DQ

Brutto Pros
1 1 Küpper, Lars Tobias Brigels Pro  69  69 ---
2 2 Svanberg, Fredrik Davos Pro  76  76 ---
3 3 Wraith, John Engadine Pro  91  91 ---

4 Müller, Nicolas Arosa Pro  98  98 ---

Netto Damen
1 1 Cahenzli, Sabine Buna Vista Golf  53.0/ 59   4  47 120

2 Bläsi, Caroline Brigels  34.9/ 39   6  36 111
3 Kuratli, Shelly Domat / Ems  15.1/ 17  90  73 90

2 4 Kälin, Cornelia Lenzerheide  40.0/ 45   2  28 125
3 5 Scholz, Sabine Migros GolfCard  35.0/ 39   4  27 120

6 Pleisch, Deborah Alvaneu Bad  34.1/ 38   2  24 122
7 Melas, Claudia Domat / Ems  52.0/ 58   1  23 140
8 Schweizer, Ursi Arosa  25.8/ 29   7  22 115
9 Schmutz, Claudia Domat / Ems  46.2/ 52   2  21 139

10 Lorez, Stefanie Lenzerheide PR/ 60   1  20 147
* Viglino, Astrid Klosters  17.2/ 19 107  88 104

12 Studer-Elsener, Monika Arosa  54.0/ 60   0  10 154
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Netto Herren
1 1 Dioli, Giulio Davos  51.8/ 56   6  42 122
2 2 Pabst, Vitus Arosa  35.9/ 38   8  39 107
3 3 Mezs, Artis Arosa  52.7/ 57   7  38 127

* Deplazes, Roland Brigels  12.6/ 12  82  70 82
5 Geissbühler, Severin Arosa  40.7/ 44   5  35 117
* Lenz, Josef Domat / Ems  19.2/ 19  17  35 92
7 Müller, Oliver Davos  40.5/ 43   6  33 118
* Giulio, Nicola Domat / Ems  24.8/ 26  13  33 101
9 Ryf, Fabian Davos  27.6/ 29  12  32 105

10 Zumsteg, Beni Lenzerheide  30.1/ 32   7  31 109
11 Deflorin, Kurt Buna Vista Golf   9.8/  9  87  78 87

* Beeli, Giusep Buna Vista Golf  30.7/ 32   7  30 110
13 Harlacher, Stefan Brigels  34.0/ 36   6  29 115
14 Schiesser, Lukas Arosa  54.0/ 58   1  28 135
15 Ratti, Ramun Engadine   7.4/  6  87  81 86
16 Vanoni, Giordano Engadine   9.0/  8  91  83 90

Netto Gäste & Vorstand
1 1 Capaul, Christian Buna Vista Golf  10.7/ 10  84  74 84
2 2 ter Braak, Eddy Buna Vista Golf   8.7/  8  90  82 88
3 3 Achermann, Pius A. Arosa  11.5/ 11  94  83 93

4 Spitz, Jürg Buna Vista Golf  19.1/ 19   9  21 106
-- Schlaepfer, Ralf Conrad Buna Vista Golf  16.6/ 16   0DQ   0DQ

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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